


o)

79,94m?
94,94 m?
254,50 m?

KARTA DOMU
pow. uzytkowa
pow. catkowita
pow. dziatki

PIETRO

pow. uzytkowa 41,40 m?

3,856 m?
8,71 m?
8,71 m?
11,57 m?
3,25 m?
5,31 m?

6 komunikacja

7  pokdj

8 pokdj

9 pokdj
garderoba
tazienka

KONTAKT
www.osiedleh9.pl
biuro@osiedleh9.pl
(+48) 794 219 889
(+48) 794 219 335
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PANORAMICZNE
OKNA TRZYSZYBOWE

| PEENE PIETRO

BEZ SKOSOW

OGRZEWANE
PODLOGOWE




KARTA DOMU 6 B

pow. uzytkowa 79,94m?
pow. catkowita 94,94 m?
pow. dziatki 254,50 m?

PODDASZE
pow. uzytkowa okoto 15 m?

Rysunki, wizualizacje i wszelkie informacje

oraz dane techniczne zawarte w karcie maja

charakter pogladowy i nie stanowia oferty

handlowej w rozumieniu art. 6681 kodeksu
cywilnego.
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www.osiedleh9.pl
biuro@osiedleh9.pl
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